

گزارش

اژه‌ای در سالگرد ترور مرحوم لاجوردی:

منافقین، مطالب خود را به نام اسلام جا می‌زنند

گروه سیاسی: دوازدهمین سالگرد ترور مرحوم اسدالله لاجوردی بر گزار شد. به گزارش ایسنا در این مراسم سیدابراهیم رئیسی معاون اول قوه قضائیه، غلامحسین محسنی‌اژه‌ای دادستان کل کشور، قاضی صلواتی، سگکروالادی، حمیدرضا ترفی و اسدالله بادامچیان حضور داشتند که هر کدام در خلال سخنرانی‌هایشان ضمن روایت خاطرها و ویژگی‌های اسدالله لاجوردی تلویحا به مسائل روز سیاسی اشاره کردند. سیدابراهیم رئیسی که به عنوان یکی از نخستین سخنرانان پشت تریبون قرار گرفته بود، گفت: «برخی افراد تلوی خوبی دارند، اما نوبت به تبری که می‌رسد کمیت‌شان لگ است، مثلاً باید بفرماییم از ویژگی‌های شهید لاجوردی اَقت‌شناسی و اَقت‌زدایی از انقلاب بود و تولی و تبری وی نسبت به انقلاب نه‌تنه‌ها جنبه درونی بلکه در لسان و عمل نیز بروز داشت. وی به بیان نظرات مختلف در مورد نفاق و ویژگی چهره نفاق پرداخت و خاطرنشان کرد: شناخت جریان نفاق، شناختی ویژه است، البته شناخت و شناساندن آن کار آسانی نیست و پس می‌توان گفت شناخت نفاق بی‌نقاب آسان نیست و همین‌طور شناخت و شناساندن نفاق با نفاق بسیار سخت است. معاون اول قوه قضائیه در جواب این سوال که اگر راه لاجوردی را پیش می‌گرفتیم آیا حوادث پس از انتخابات رخ نمی‌داد، توضیح داد: بسیاری از حوادث اگر در زمان خود به صورت جامع و کامل و بدون هر گونه تصرف رسیدگی شود، حتماً تضمین‌کننده برای اجرای قانون، عدالت و پیشگیری از حوادث آتی خواهد بود. غلامحسین محسنی‌اژه‌ای دادستان کل کشور نیز در این مراسم راهمای دستپایی به بصیرت را تشریح کرد و گفت: تمامی جریان‌های نفاق به صورت التقاتلی فکر می‌کنند و خواستار تحمیل نظریات خود بر اسلام هستند.وی به یکی از راه‌های تشخیص منافق از غیرمنافق اشاره کرد و گفت: باید ببینیم چه کسانی قرآن را با رای خود تفسیر می‌کنند و بدون تمرین خبریونی خود را پرچمدار اسلام می‌دانند؛ کسانی که تبحری در اسلام و روایات ندارند اما برای خودشان وجهه و جایگاهی قائل‌اند که حتی اوایلی شیطان نیز به آنها وحی می‌کنند و آنها نیز حجتی طلب دریافتی را ساخته‌ و پرداخته می‌کنند تا به نام اسلام آن را جا بزنند. اژه‌ای افزود: ما در هر مقطع از زمان منافق داریم و کسانی هستند که خود را به رنگ اسلامی و انقلابی، حزب‌اللهی نشان می‌دهند اما در دل و اعماق وجود نه به این انقلاب و نه نظام و نه راهی که امام باز کردند اعتقاد دارند و از هر راهی برای لطمه زدن استفاده می‌کنند.

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

گروه سیاسی: جو بایدن معاون ریاست‌جمهوری ایالات متحده آمریکا گفت: «در مورد تاثیرگذاری ایران در مسائل داخلی عراق بزرگ‌گنمایی صورت گرفته است.»

اظهارات جو بایدن معاون باراک اوباما رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا در مورد بزرگ‌گنمایی دخالت ایران در عراق، تنها چند روزی پس از آن مطرح شد که یک مقام نظامی آمریکایی از تاثیرگذاری ایران در این کشور شکه کرد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، جو بایدن در این مورد گفت: «در تاثیرگذاری ایران در عراق غلو شده است و تلاش تهران برای سر و شک دادن به انتخابات مجلس عراق کاملاً شکست‌خورده است.» وی در ادامه سخنرانی خود در جمع کنه‌سربازان آمریکایی با دفاع از طرح عقب‌نشینی ارتش عراق از آمریکا گفت: «تاثیر ایران در عراق حداقلی است و در آن غلو بسیاری شده است.» چند روز پیش ریموند ادبرنو فرمانده نظامیان آمریکا در عراق مدعی دخالت گسترده ایران در سیاست داخلی عراق شده بود. این در حالی است که ایران همواره خود معترف بوده تلاشی برای تاثیرگذاری در مسائل داخلی عراق نداشته و ندارد. آخرین نمونه آن هم همین دیروز و در حین نشست خبری برای مهمانپرس سخنگوی وزارت امور خارجه ایران بود، و اتفاقاً به صحبت‌های چندی پیش جو بایدن هم صورت گرفت: «اینکه دخالت برخی کشورها می‌تواند به بی‌ثباتی در عراق منجر شود حرف درستی است. توصیه ما به آمریکایی‌ها این است که هر چه سریع‌تر از دخالت‌هایی که در امور داخلی عراق می‌کنند، خودداری کنند و اجازه دهند مردم عراق با توجه به بلوغ سیاسی که دارند خود مشکلات‌شان را حل کنند. احزاب فعال در داخل عراق می‌توانند با ازیابی‌ها و مشا‌رکت‌هایی که خواهند داشت در تشکیل دولتی مردمی در عراق در اسرع وقت اقدام کنند تا شاهد ثبات و امنیت در منطقه باشیم.» اما مقامات آمریکایی بر دخالت ایران در عراق اصرار دارند. به گزارش سی‌ان‌ان ریموند ادبرنو در مصاحبه‌ای با این شبکه خبری مدعی شد: «ایران در حال نارام‌سازی همسایه خود از طریق کمک به گروه‌های تندرو در این کشور است.» ژنرال ریموند ادبرنو در مصاحبه با این شبکه ادعا کرد: «ایران نمی‌خواهد در عراقی دولتی قدرتمند و دموکرات شکل بگیرد بلکه می‌خواهد عراق دولتی با سازوکاری ضعیف باشد. اما از سوی دیگر معاون رئیس‌جمهوری عراق مدعی شد ایران سعی کرده است در انتخابات عراق با خرج هزینه تاثیرگذاری کند اما نتوانسته است. اما شاید این نظریه، که مخاطب این گونه سخنرانی‌ها بیشتر مخالفان داخلی دولت اوباما و مخالفان خروج آمریکا از عراق باشد که نگران هستند مردان سیاست‌پیشه شیعه بغداد که روابط نزدیکی با تهران دارند سبب سرپر قدرت را در سرزمین «علی بابا» به دست بگیرند و عراق پادشاه ایران و ایرانیزه شدن عراق متحdan تهران اضافه شود، نیز قابل بررسی باشد، چراکه همواره مقامات آمریکایی مدعی بودند مقامات ایرانی نفوذ گسترده‌ای در عرصه سیاست داخلی عراق دارند و حتی مقامات واشنگتن عدم توافق عراق با مخالفن سیاسی عراق و تشکیل دولت انتقالی در پی انتخابات پارلمانی اخیر را به گردن تهران می‌انداخته‌اند. اما صحبت‌های اخیر بایدن مبنی بر کم‌فروغ بودن نفوذ ایران در عراق شاید شاهد بر آن باشد که کاخ سفید این اراده را دارد تا خود به حضور بررنگ نظامی خود در عراق پایان دهد و برای این کار راضی نگه داشتن مخالفان قدرتمند داخلی مرحله‌ای غیرقابل فرار است و اولین مرحله از این بازی این است که باید مخالفان را از نشر استدلالی خل‌صلاح کرد و باقی ماندن عراق در دست‌های نفوذ ایران و ایرانیزه شدن عراق شاید یکی از مهم‌ترین استدلال‌ها باشد.

علی دارایی قائم‌مقام سازمان صدا و سیما جایگزین میرباقری شد

حلقه جمعیت ایتار گران در رسانه ملی

گروه سیاسی: علی دارایی قائم‌مقام ریاست سازمان صدا و سیما با حفظ سمت، معاونت این سازمان را بر عهده گرفت و جانشین مرتضی میرباقری شد. روز گذشته خبر برکناری ناگهانی میرباقری از معاونت سیما در حالی اعلام شد که شامگاه دوشنبه وقتی معاون سیما در پشت صحنه یک مجموعه تلویزیونی حضور یافته بود هیچ خبری از مراسم تودیع و معارفه میرباقری و دارایی شنیده نمی‌شد. معاون سابق سیما درباره شجریان گفته بود: «شجریان به دلیل مواضع ضدانقلابی که گرفته است و مواضع بد در رابطه با مردم کشورش؛ دیگر صلاحیت کافی برای حضور در قلب مردم را ندارد و خودش چهره خود را مخدوش کرده است» و البته اذعان داشته بود: «ما امیدواریم همچنان فرصت باقی باشد تا ایشان بازگردند تا نظام هم دست لطف خود را بر سر ایشان بکشد.» این جمله در حالی از زبان معاونت سیما شنیده شده بود که موضوع پخش نشدن دعای خاطرمانگیز «رَبَّنَا...» با صدای محمدرضا شجریان به یکی از پرحرف و حدیث‌ترین بحث‌های رایج در جامعه سیاسی و فرهنگی در ماه رمضان امسال بدل شده است. در حالی که بسیاری از هنرمندان و حتی برخی سیاستمداران نسبت به عدم پخش این دعا در آستانه وقت افطار انتقاد کرده‌اند و در مقابل اکثریت سیاسیون اصولگرا به شدت از این اتفاق ابراز خرسندی کرده‌اند. با این حال فراتر از برکناری ناگهانی مرتضی میرباقری آنچه می‌تواند جالب توجه باشد برگزیدن علی دارایی عضو جمعیت ایتار گران انقلاب اسلامی و قائم‌مقام رئیس سازمان برای بر عهده گرفتن این سمت است. هرچند خود دارایی اعلام کرده به زودی قائم‌مقام دیگری معرفی خواهد شد اما سبقه حزبی وی مساله‌ای است که می‌تواند قرار گرفتن علی در هر یک از سمت‌های کلیدی سازمان صدا و سیما را به مساله‌ای بحث‌برانگیز بدل کند. چنان که نزدیک به سه سال پیش برگزیده شدن وی به سمت قائم‌مقامی سازمان به شرایطی که تنها دو هفته به برگزاری انتخابات دوره هشتم مجلس شورای اسلامی باقی مانده بود انتقادات

واکش و کیل حسین موسویان به یباینه وزارت اطلاعات

جاسوس نیست

گروه سیاسی: وکیل حسین موسویان به یباینه وزارت اطلاعات واکنش نشان داد. چند روز پیش وزارت اطلاعات در واکنشنی به سخنان صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی مبنی بر عدم وجود جاسوس در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای دولت اصلاحات اعلام کرد «اقدام حسین موسویان مصداق روشن و کامل جاسوسی است.» در اطلاعاتی وزارت اطلاعات آمده بود: «با توجه به خبر منتشره در برخی رسانه‌ها و مطبوعات به نقل از آقای علی صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشور مبنی بر عدم وجود جالسوس در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای دولت اصلاحات، وزارت اطلاعات قویاً اعلام می‌دارد با عنایت به رای صادره از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران که قطعی شده است، به استناد ماده ۵۰۵ قانون مجازات اسلامی، آقای حسین موسویان به جرم «جمع‌آوری اطلاعات طبقه‌بندی شده با پوشش مسوولان نظام و مامورین دولت و در اختیار قرار دادن اطلاعات مزبور به دیگران (افراد فاقد صلاحیت به بیگانگان)» به دو سال حبس تعزیری و پنج سال محرومیت از مشاغل دیپلماتیک در وزارت امور خارجه و اشتغال در امور بین‌الملل سایر نهادها و ارگان‌های کشور محکوم شده است. لذا اقدام نامبرده مصداق روشن و کامل جاسوسی است.» علی‌اکبر صالحی دو روز پیش دیدگاهش را این باره اصلاح کرد و گفت: «قاعدتا قضاوت مراجع ذی‌صلاح که بر اساس مستندات و شواهد قانونی است نسبت به نظرات و برداشت‌های شخصی صائبتر، متن‌تر و ملاک عمل‌تر است.» چند روز پس از اطلاعیه وزارت اطلاعات، هوشنگ پوربابایی وکیل حسین موسویان جوابیه‌ای به خبرگزاری‌هایی نظیر مهر و فارس ارسال کرد که طی آن روند رسیدگی به پرونده سیدحسین موسویان را توضیح داده است: «سیدحسین موسویان در اردیبهشت ۸۶ دستگیر، تحقیقات دادرسی مشارالله تا آذرماه ادامه و قاضی رسیدگی‌کننده که همزمان معاونت دادستان تهران را عهده‌دار بود در ششم آذرماه ۱۳۸۶ طی قراری اعلام داشت موضوع جاسوسی از ابتدا مطرح نبوده و وزارت اطلاعات هم قبول دارد.» وی در ادامه با بیان اینکه «پس از نقض قرار توسط دادستان وقت تهران، بازپرس شیعه اول اتهام جاسوسی را در یکم اسفندماه ۱۳۸۶، یعنی ۱۰ ماه بعد از دستگیری به موکل تفهیم کرد»، گفت: «به فاصله چند روز نسبت به جاسوسی قرار منع تعقیب صادر کرد که مورد تایید دادستان وقت قرار گرفت.» به گفته پوربابایی «میاننده دادستان حاضر در جلسه دادگاه نیز صرفاً از ذیل ماده ۵۰۵ قانون مجازات اسلامی مندرج در کیفرخواست دفاع و نهایتاً جهت جمع‌آوری اسناد از منزل و محل کار که دلیلی بر ارائه آن به بیگانگان و افراد فاقد صلاحیت ارائه نشده موکل را به بیگانگان و نوشته‌های مزبور دست‌نوشته‌های موکل بوده محکوم نمود.

سیدحسین موسویان در جریان دادگاه خود در جریان رسیدگی به اتهام جاسوسی



در صورت تصویب نهایی در مجلس

تعطیلی عید فطر سه روز خواهد شد



گروه سیاسی: نمایندگان مجلس روز گذشته با ۱۴۵ رای موافق، ۵۸ رای مخالف و شش رای ممتنع به یک فوریت طرحی رای مثبت دادند که در صورت تصویب نهایی آن کاهش ساعات کار در ماه رمضان از اختیارات دولت خواهد بود و تعطیلات عید سعید فطر نیز به سه روز افزایش خواهد یافت و تعطیلات ۲۹ اسفند و ۱۵ خرداد حذف خواهد شد. مجلس با ۱۴۳ رای موافق، ۶۸ رای مخالف و هفت رای ممتنع با دو فوریت اجرای طرح فوق را به سال اسفند موکول کرد. بر این اساس به گفته سبحانی‌نیا عضو هیات رئیسه مجلس این طرح به عید فطر امسال نخواهد رسید. سبحانی‌نیا با ذکر اینکه این طرح با قیید دو فوریت در مجلس شورای اسلامی مطرح شد و اگر دو فوریت آن به تصویب می‌رسید تا قبل از پایان ماه رمضان قانونی پیدا می‌کرد، به مهر گفت: اما اکنون بعید به نظر می‌رسد این گونه شود. با این حال کاظم دلخوش از موافقان طرح افزایش تعطیلات عید فطر خبر داد که به همراه دیگر نمایندگان در پی جمع‌آوری امضا برای دوفوریتی کردن مجدد طرح افزایش تعطیلات عید فطر و کاهش ساعت کار در مجلس است تا این طرح در عید فطر امسال قابل اجرا باشد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس به مهر گفت: ما به دنبال جمع‌آوری ۵۰ امضا برای دوفوریتی کردن مجدد این طرح هستیم. براساس آیین‌نامه داخلی مجلس، طرح‌های قانونی که در مجلس رای نمی‌آورند تا شش ماه حق مطرح کردن آنها در مجلس وجود ندارد، مگر اینکه ۵۰ نفر از نمایندگان مجلس برای تجدید رای در این طرح درخواست خود را ارائه کنند. این طرح که به امضای ۵۳ نفر از نمایندگان رسیده است مقرر می‌کند تعطیلات عید سعید فطر سه روز موسوم بود و در ای آن ۱۵ خرداد و ۲۹ اسفند تعطیل رسمی نخواهند بود، همچنین هیات وزیران می‌تواند در ماه مبارک رمضان ساعات کاری کارکنان دولت را متناسب با فصل و شرایط اقلیمی و جغرافیایی مناطق مختلف کشور، حداکثر به میزان ۱۵ ساعت در هفته کاهش دهد. به اعتقاد موافقان این طرح، تعطیلات عید فطر در کشور تناسبی با اهمیت این روز نداشته و در عین حال مردم نیز پس از یک ماه روزهداری انتظار فرصت بیشتری را برای تجدید قوا دارند. اما از سوی دیگر در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به‌عنوان سال همت مضاعف و کار مضاعف نامگذاری شده است، افزایش تعطیلات رسمی توصیه ندرد. روز گذشته نمایندگان موافق و مخالف به طرح نظرات خود در مورد افزایش تعطیلات عید فطر پرداختند که البته موارد طرح شده از سوی مخالفان کارسازتر آمد که نمایندگان به دو فوریت این طرح رای موافق دادند. محمدرضا تابش نماینده اردکان به عنوان طرح این طرح تاکید کرد: جامعه باید واقعیت به آن به عید فطر امسال نخواهد رسید. تعطیلات سه روز عید فطر ضرایب به اقتصاد کشور است. ضمن آنکه حذف تعطیلات دو روز ملی، همچون ۲۹ اسفند و ۱۵ خرداد قابل دفاع نیست. هادی قوامی نماینده اصفهان نیز در موافقت دو فوریت این طرح اظهار داشت: تأیید این طرح، نمایشی از همایش وحدت بین گروه‌های مختلف است و ما می‌توانیم با تصویب این طرح نماد وحدت را به ظهور بگذاریم. وی ادامه داد: بهره‌وری در این نیست که ساعات کاری لزوماً افزایش یابد بلکه به اعتقاد ما کاهش ساعات کاری در ماه رمضان که موجب خودسازی معنوی می‌شود به افزایش بهره‌وری کمک می‌کند. این طرح همچنین با دو تذکر و اخلال قانون اساسی همراه بود. بهروز فرامح کر در فرصت برای تجدید قوای مردم عنوان کرد. احمد توکلی که منتقد طرح کاهش ساعات کار در ماه رمضان بود، است، در مخالفت با دو فوریت این طرح به گاندش نمایندگان توصیه کرد: در برابر عمل غیرقانونی دولت عقب‌نشینی نکنید. نماینده تهران اظهار داشت: آقای تابش اعلام کرد این طرح به منظور تفاهم بیشتر بین دو قوه طراحی شده، این درحالی است که طی سه سال گذشته دولت به شکل غیرقانونی ساعات کاری را کاهش می‌دهد که در پی آن رئیس مجلس آیین‌نامه آن را غیرقانونی دانسته و خواستار اصلاح رویکرد دولت می‌شود. اما دولت با وجود آنکه براساس اصل ۱۲۸ ملزم به اصلاح آن است، این موضوع را اصلاح نمی‌کند. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس یادآور شد: اگر وحدت به صورتی باشد که جانشین وظایف قانونی برای راضی شدن دولت است، این بدترین نوع تفسیر در مورد توصیه رهبری به وحدت است. ما باید همگی به قانون بازگردیم تا راه وحدت تسهیل شود. وی افزود: در این شرایط به دولتی که طی سه سال متوالی به شکل کاملاً غیرقانونی ۱۳۸ خرداد نقد کرده است، جواز می‌دهید و به او می‌گویید کارش خوب بوده و ما تسلیم شدایم. توکلی تأکید کرد: حتی اگر در دین اسلام توصیه به سهل‌گیری به کارگران از سوی کارفرمایان شده است، در حال حاضر برای این کار فرصت بدی است و حتی به ضرر حیثیت قوه مقننه نیز هست و موجب می‌شود برخی تصور کنند ما برای وحدت در قدم‌های بعدی هم باید از وظایف خود عقب‌نشینی کنیم. وی افزود: مگر ما چقدر در

به گفته وی در صورتی که این طرح به تصویب مجلس نرسد، مدیران اجرایی به دلیل تخلف قانونی مذکور به دیوان محاسبات احضار خواهند شد. تابش گفت: متأسفانه تعطیلات عید فطر تناسبی با عظمت آن ندارد و این درحالی است که بسیاری از کشورهای اسلامی تعطیلات عید فطر را ۱۶ تا ۲۰ روز افزایش دادند. دبیرکل فرانکسیون خط‌امام (ره) مجلس دلایل طراحی این طرح را همگرایی بیشتر با کشورهای اسلامی و چهارم نماینده سمریم طی‌اخطاری با استناد به اصل ۲۰ قانون اساسی گفت: به موجب این اصل، همه افراد به طور یکسان در حمایت قانون وارد دارند اما این طرح تبعیض برکنان کارمندان و کارگران ایجاد می‌کند. لاریجانی نیز در پاسخ به این اخطار گفت: این اخطار وارد نیست و مجلس می‌تواند برای دولت ضابطه وضع کند و بخش خصوصی و کارخانه‌ها چارچوب خود را دارند. مصطفی کاوکیان نماینده سمنان نیز با استناد به اصل ۲۵ قانون اساسی طی اخطاری اظهار داشت: اینکه سه فطر پیشهاد کرد با توجه به تقارن متداول تحویل سال نو با ۲۹ اسفند، روز دیگری به عنوان جایگزین تعطیلات عید فطر در نظر گرفته شود، ۲۹ اسفند همچنان تعطیل بماند. محمدرضا خیزا درباره مشکل همزمانی تحویل سال با ۲۹ اسفند که طبق این طرح به جای افزایش تعطیلی عید فطر روز کاری اعلام خواهد شد، به مهر گفت: می‌توان هنگام بررسی طرح در صحن علنی مجلس به جای ۲۹ اسفند روز دیگری را برای جایگزینی تعطیلی عید فطر پیدا کرد. کارمندان می‌توانند روز تحویل سال مرخصی بگیرند.

زندانیان بر اساس جرم‌شان طبقه‌بندی می‌شوند

ملی داده‌های ثبتی نسبت به الکترونیکی کردن کلیه مراحل ثبت معاملات تا پایان سال دوم برنامه اقدام کند به نحوی که اولاً امکان پاسخ آنی و الکترونیک به استعلامات ثبتی مقدور باشد و ثانیاً معاملات با به‌کارگیری امضای الکترونیکی مطمئن به صورت آنی امکان ثبت را در این سامانه الکترونیکی پیدا کنند. مفتاح افزود: دوفه قضائیه مکلف شد حداکثر تا پایان سال اول برنامه لایح قضایی را به منظور کاهش دعاوی و عناوین مجرمانه، ایجاد پلیس قضایی، استانداردسازی ضمانت‌های اجرایی کیفری و جایگزینی ضمانت اجرایی غیر کیفری به صورت موثر و روزانه تهیه و به دولت تقدیم کند تا دولت آن را به مجلس تقدیم کند و مراحل تصویب را پشت سر بگذارد.

خبر

یک نماینده دیگر بستری شد

جلسه دیروز کمیسیون شوراه‌ا و امور داخلی مجلس به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا تشکیل نشد. روح‌الله حسینیان رئیس این کمیسیون به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری است و سلمان خدادادی نایبرئیس کمیسیون شوراه‌ا و سیاست داخلی مجلس هم دچار عارضه قلبی شد. قرار بود نجار وزیر کشور با حضور در جلسه کمیسیون به سولات برخی از نمایندگان پاسخ دهد که وزیر هم در ماموریت خارج از کشور به سر می‌برد.

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

پرداخت مستمری به جویندگان کار

ایرادات آیین‌نامه‌ای طرح بیمه کارگران ساختمانی در کمیسیون اجتماعی رفع شد. به گزارش فارس، سلیمان جعفرزاده افزود: بر این اساس تصمیم گرفته شد طی یک هفته تا ۱۰ روز مشکل آنان بر اساس ماده ۲۳۳ قانون مربوطه حل شود. به گفته وی، بیمه بیکاران و پرداخت مستمری به جویندگان کار در دستور کار کمیسیون قرار دارد.

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

حکم ششایی برای مجتهدزاده

ایلنا گزارش داد رئیس دفتر رئیس‌جمهور در حکمی مریم مجتهدزاده مشاور رئیس‌جمهور و رئیس مرکز امور زنان و خانواده را به سمت ریاست ستاد برگزاری اجلاس سران وزبران زن کشورهای اسلامی منصوب کرد.

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

سقای بی‌ریا: روحانیت قیام کند

مشاور احمدی‌نژاد در امور روحانیت از حوزه‌های علمیه خواست برای اسلامی‌سازی علوم انسانی قیام کنند. ناصر سقایی‌بی‌ریا در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد: روحانیت باید برای اسلامی‌سازی علوم انسانی قیام کند و به تبیین مباحث علوم انسانی نظام اسلامی بپردازد.

سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

ندای عمومی برای سبیل‌زدگان پاکستان

آیت‌الله‌العلظمی مکارم‌شیرازی با تأکید بر اینکه باید در خصوص جمع‌آوری کمک‌های مردمی به سبیل‌زدگان پاکستان ندای عمومی داده شود، گفت: ائمه جمعه و مراجع تقلید از موقعیت خود در این امر استفاده کنند. به گزارش ایسنا این مرجع تقلید در دیدار رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور درباره وقوع سبیل در پاکستان با بیان اینکه هنوز مسلمانان جهان به عمق این فاجعه پی نبرده‌اند، گفت: عمق این فاجعه آن‌طور که شنیده‌ایم و به گوش ما می‌رسد برای همه ثابت نشده است. آیت‌الله مکارم‌شیرازی در خصوص چگونگی اطلاع‌رسانی در خصوص جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای مسلمانان سبیل‌زده پاکستان اظهار کرد: دلیل اینکه چرا به طور جدی به این امر پرداخته‌اند اظهار است هنوز برپایان روشن نیست اما از رسانه‌ها و دولت انتظار می‌رود به صورت فعال‌تری این موضوع را دنبال کنند. این مرجع تقلید در خاتمه با بیان اینکه این کشور می‌تواند در خصوص مسائل انسانی آینده کشور هم تأثیرگذار باشد، افزود: کمک‌های ارسانی از ایران باید در مناطقی توزیع شود که همه مسلمانان اعم از شیعه و سنی از این کمک‌ها بهره‌مند شوند.

گزارش

انتقاد از عدم قرائت گزارش کمیته حقیقت‌یاب

گزارش کوی

در مجلس گیر کرده است

یک روز بعد از آنکه «حسینی‌اژه‌ای» دادستان کل کشور روند پیگیری پرونده کوی دانشگاه‌ان‌مناسب‌دانست‌و گفت‌با پیگیری‌هایی که در سوی رئیس قوه قضائیه و توسط شعبه دوم دستگاه قضایی شده است، روند تحقیق خوب است، پرویز سروری نماینده مردم تهران به انتقاد صریح از کمیته حقیقت‌یاب کوی دانشگاه پرداخت و گفت: انگار گزارش این کمیته در کوهس کس‌کوچه‌های اداری گیر کرده و نتوانسته به مرحله قرائت برسد پس کمیته‌های امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگویی که با خبرگزاری ایسنا انجام داد اظهار کرد: کمیته حقیقت‌یاب کوی دانشگاه با همه طرفه‌های موضوع جلسه‌هایی را بر گزار کرد که با توجه به جمیع جهات‌احساسی که درخشگاه گزارش هرچه‌سریع‌تر جمع‌بندی وقرارت شود اما هنوز قرائت نشده است.۲۵ خرداد سال گذشته بود که خبر از ورود گروهی به کوی آدم که آنها «پلیس شخصی» خواندند، گروهی که به دنبال اعتراض شبانه دانشجوین وارد کوی دانشگاه شده و درگیری فیزیکی میان دانشجویان و پلیس صورت گرفت گفته است.بعد از انتشار این خبر علی لاریجانی رئیس مجلس هیاتی را مأمور رسیدگی به اتفاق کرد.کری نمایندگان تحت عنوان کمیته حقیقت‌یاب از همان سال گذشته‌مأموریت یافتند با پیگیری حادثه کوی دانشگاه، گزارش آن را قرائت کنند. هر چند از همان ابتدا برخی از ورود مجلس به مساله کوی دانشگاه گلمند بودند و برخی دیگر هم طبق اعلام کمیته حقیقت‌یاب مجوز قرائت گزارش کوی در صحن علنی را نیاقتند، اما امروز از این تحقیقات هیات علی لاریجانی خبری نشده‌است.کری برخی اصل وجودی کمیته حقیقت‌یاب مجلس را منکر شدند و برخی آن‌کرا را تکذیب کردند و برخی‌ها از فشارهای بیرونی برای عدم قرائت گزارش خبر دادند.اما سروری خواستار انتشار گزارش کمیته حقیقت‌یاب مجلس و تبیین اقدامات صورت گرفته از سوی آن شد که به باور وی در این صورت بسیاری از ابداع مسائل کوی روشن می‌شود. سروری قرائت نتایج گزارش کمیته حقیقت‌یاب مجلس را موثر خواند و گفت: با این وجود نمی‌دانم چرا آنها با وجود رخصات بسیار گزارش را نهایتی نمی‌کنند.انتقاد وی به عملکرد کمیته حقیقت‌یاب این گونه ادامه یافت که «هنده تا حدودی در جریان اقدامات کمیته حقیقت‌یاب کوی دانشگاه مجلس بودم و می‌دانم اقدامات خوبی صورت گرفت، اما متأسفانه تعللی که دوستان داشتند باعث شد زنده‌اند آنها عملاً منفی شود.» سروری تأکید کرد: از این روایید این کمیته باذقت و سرعت لازم گزارش رسیدگی را نهایی کند تا گزارش آنها همچون ماجرای کهریزک در مجلس قرائت و ابداع موضوع مشخص شود. سروری تهران را کمینوی از لحاظ زمانی و تعدادی از دانشجوین را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند و به اموال عمومی و خواجگاه‌های کوی و لوازم شخصی دانشجوین خسارت وارد می‌آورند. با وجود گزارش هبات نمی‌کنند.شده‌ای روی علی لاریجانی، مجلس هنوز گزارشی ارائه نکرده است و وعده آن‌ها که در این مسیر تهیه می‌شود عملی نشده است.

^[1] سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی

^[2] سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز شهید لاجوردی